915VB2172 Hoeklijn
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 01. Verticale Hoeklijn 1,5mm
- IND/RES : RES
- Volle verpakking : 50
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 4,25kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Hoogte : 62mm
- Lengte : 2172mm
- Breedte : 90mm
- Dikte : 1,5mm
- Productfamilie : a 002
- Technische omschrijving : Zijde van 62 mm heeft elke 300 mm een sleufgat van 9x25
mm. Zijde van 90 mm heeft aan beide uiteinden 3 sleufgaten
9x25 mm. Geschikt voor zijafdichtingsprofiel 1085, 1094-40.
Op aanvraag afwijkende lengtes.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS